Aljube e dos Edifícios n.º 64, n.º 62, n.º 60, nº 58 e n.º 56 da Rua Manuel Inácio Correia, São Sebastião - Lote 1

Adjudicatário: Bimmda - Bim By Maravilha de Azevedo, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 517008742

Data da celebração do contrato: 26 de junho de 2025

Prazo de execução: 141 (cento e quarenta e um) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 64.500,00€ (sessenta e quatro mil e quinhentos euros)

Descrição do Procedimento:  Elaboração de Projeto de Execução para o Centro de Convívio de Idosos da 

Freguesia da Covoada - Lote 2

Adjudicatário: Nuno Rafael Fernandes, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 514711973

Data da celebração do contrato: 26 de junho de 2025

Prazo de execução: 141 (cento e quarenta e um) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 11.250,00€ (onze mil, duzentos e cinquenta euros)

Descrição do Procedimento:  Elaboração de Projeto de Execução para adaptação do Edifício n.º  9 da Rua 

Açoriano Oriental a Instalações Sanitárias Públicas, São Sebastião - Lote 3

Adjudicatário: Nuno Rafael Fernandes, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 514711973

[...]

Elaboração de Projeto de Execução do Pavilhão Multiusos da Freguesia de São  

José - Lote 4

Adjudicatário:  Eng.º Tavares Vieira, Ld.ª, NIPC 512026459

Data da celebração do contrato: 26 de junho de 2025

Prazo de execução: 141 (cento e quarenta e um) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 19.850,00€ (dezanove mil, oitocentos e cinquenta euros)

Descrição do Procedimento:  Elaboração de Projeto de Execução do Pavilhão Multiusos da Freguesia de  

Sete Cidades - Lote 5

Adjudicatário:  Eng.º Tavares Vieira, Ld.ª, NIPC 512026459

Data da celebração do contrato: 26 de junho de 2025

Prazo de execução: 141 (cento e quarenta e um) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 19.850,00€ (dezanove mil, oitocentos e cinquenta euros)